
Camping v Ráji / PALDA rekreační středisko s.r.o.
Liščí kotce 10

Rovensko pod Troskami
512 63

IČO: 06979424, DIČ: CZ06979424

____________________________________________________________________________________________
Telefon Fax Účet IČ
608 094 647  5302120369 / 0800 06979424

Střední průmyslová škola 
sdělovací techniky 

Panská 3 
110 00  Praha 1 

SMLOUVA o zajištění ubytování 200001 datum: 13.2.2020

Na základě Vaší objednávky  Vám zajišťujeme ubytování na dobu od 18.05.2020 do 29.05.2020
v našem areálu od 14:00 nástupního dne do 10:00 dne odjezdu.

Námi stanovený čas (příjezdu / odjezdu), lze po individuální domluvě pozměnit.

1)       Dodavatel poskytne ubytování a stravování pro 148 žáků + 14 pedagogických pracovníků
                                                               od 18.05.2020          do 29.05.2020.
2) Cena na žáka činí 2718 Kč / pobyt. V ceně je zahrnuto ubytování s plnou penzí a pitným režimem.
3) Pokud nebudete moci nastoupit z jakýchkoliv příčin v dohodnutém termínu, jste povinen(a) nám podat

zprávu nejpozději 10 dnů před nástupním termínem.

4) Záloha bude provedena na základě zálohové faktury, vystavené dodavatelem před zahájením pobytu ve
výši 40% celkové ceny pobytu, splatné nejpozději 1 měsíc před nástupem.

5) Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývající z platných předpisů pro
ozdravný pobyt (vyhláška č.148/2004 o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláška
č. 137/2004 o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných, zákon č. 274/2003 o zdraví lidu).

 Případné škody na majetku budou sepsány formou protokolu, který bude sloužit jako podklad pro
případná další jednání.

6) Vedení škol a doprovodné osoby zodpovídají za dodržování všech provozních řádů rekreačního
střediska, které jsou k dispozici na webových stránkách www.campingvraji.cz nebo ve fyzické podobě na
recepci.

Zálohu uhraďte převodem na náš účet 5302120369/0800.

Variabilní symbol transakce je číslo vaší smlouvy, tj. 200001 .

Při korespondenci s námi používejte, prosím, číslo smlouvy. Děkujeme.

Těšíme se na shledanou.

Za Camping v Ráji / PALDA rekreační středisko s.r.o. zdraví

Mgr. Tomáš Kuna
 manažer


